

239

Budai Stav s.r.o.

FAKTÚRA č.220100034

Dodávateľ: Budai Stav s.r.o. Okružná 159/15 991 11 Balog nad Ipľom IČO: 54271070 DIČ: 2121616530 IČ DPH: Mobil: 0917860133 E-mail: budaistavsro@gmail.com		Variabilný symbol: 220100034 Konštantný symbol: 0308 Objednávka č.: zo dňa:				
Banka: Všeobecná úverová banka SWIFT: SUBASKBX IBAN: SK2202000000004547110455 Číslo účtu: 4547110455 Kód banky: 0200		Odberateľ: IČO: 00319619 DIČ: 2021173242 IČ DPH: SK2021173242 Obec Veľká Čalomija Veľká Čalomija 214 991 09 Veľká Čalomija				
Dátum vyhotovenia: 29.06.2022 Dátum splatnosti: 02.07.2022 Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 29.06.2022 Forma úhrady: Príkazom		Konečný príjemca:				
Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
Fakturuje Vám tovar podľa Vašej objednávky:						
VR DT 4,0x50 PHX Zn	0,5 C	5,7119		2,86 0%	0,00	2,86
Homôždinka plast 8mm/ks šedá	0,5 C	2,60		1,30 0%	0,00	1,30
Homôždinka natlk. SMT-L 6x40	0,46 C	4,50		2,07 0%	0,00	2,07
Batéria umýv./drez.sten. 1Koh hor. rovn. 150	1 ks	16,90		16,90 0%	0,00	16,90
Zátka niklová s „O„ krúžkom 1/2"	1 ks	0,70		0,70 0%	0,00	0,70
Blend pozink 1/2" IMP	3 ks	0,45		1,35 0%	0,00	1,35
MS blend 1/2 VON	1 ks	1,00		1,00 0%	0,00	1,00
Batéria umýv./drez. sten. 1 kohút horná	2 ks	24,00		48,00 0%	0,00	48,00
Vložka 100d/29+35 3kl.	2 ks	4,50		9,00 0%	0,00	9,00
Zámok zadl. pre vl.6/90/45 PL Zn	2 ks	6,50		13,00 0%	0,00	13,00
Zámok VL 6/90 P-L Zn	2 ks	6,50		13,00 0%	0,00	13,00
Zámok VL 8/90 P-L Zn	2 ks	7,50		15,00 0%	0,00	15,00
Blend vičko 3/4" VN pozink imp. 300	2 ks	0,65		1,30 0%	0,00	1,30
Blend von. vičko 1/2" pozink imp. 300	1 ks	0,80		0,80 0%	0,00	0,80
Michaela kl+štit V/90 kl. antik	4 ks	5,00		20,00 0%	0,00	20,00
Vložka EuroZero 30+35Ni	4 ks	8,00		32,00 0%	0,00	32,00
Kombi ponomé čerpadlo 2v1 GS 750,1 GUDE	1 ks	90,00		90,00 0%	0,00	90,00
Tesnenie na šrob gum. 5/4" 44x57x3 /ks	5 ks	0,70		3,50 0%	0,00	3,50
Čerp. ponor. 4st. antikor. 1000W 5500L/h	1 ks	159,00		159,00 0%	0,00	159,00
Hadica zmršťujúca sa teplom 3,2x100mm	3 ks	0,30		0,90 0%	0,00	0,90
Hadica zmršťujúca sa teplom 6,4x100mm	4 ks	0,30		1,20 0%	0,00	1,20
Hadica zmršťujúca sa teplom 4,8x100mm	4 ks	0,15		0,60 0%	0,00	0,60
Páska zmršťovacia 19mm x 10m Wuth	1 ks	29,00		29,00 0%	0,00	29,00
sion umývadlový 40"	2 ks	4,00		8,00 0%	0,00	8,00
WC guma 40mm x 26/30/32 na splach. rúru	1 ks	0,60		0,60 0%	0,00	0,60
PVC nátrubok 40"	1 ks	0,70		0,70 0%	0,00	0,70
silikón All-profi priľnavý mokry povrch	1 ks	9,00		9,00 0%	0,00	9,00
Spony do sponk. pištole 1000ks, dĺžka 8mm	1 bal	5,00		5,00 0%	0,00	5,00
Ekonomický a informačný systém POHODA						

17002

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
Vršok na keramickébatérie nízky 1/2"	1 ks	2,50		2,50 0%	0,00	2,50
Vršok batérie nízky 3/8"	1 ks	2,00		2,00 0%	0,00	2,00
Hmoždinka plast. 12mm/ks šedá	0,2 C	7,1999		1,44 0%	0,00	1,44
Skrutka podst. 6x60 Zn	0,1 C	5,40		0,54 0%	0,00	0,54
VR DT 6,0x50 ZHX	0,1 C	6,7871		0,68 0%	0,00	0,68
silikón All-profi prílnavý mokry povrch	3 ks	9,90		29,70 0%	0,00	29,70
držák na WC sedátko A60 alca biely 2ks	1 bal	4,50		4,50 0%	0,00	4,50
ventil napúšťací ALCAPLAST A15 1/2 bočný	2 ks	13,50		27,00 0%	0,00	27,00
Klince lepenkové 25 Zn	0,75 kg	4,9999		3,75 0%	0,00	3,75
Chemická kotva 300ml TKK	7 ks	14,00		98,00 0%	0,00	98,00
Náhradný hrot zmiešavaci	4 ks	2,00		8,00 0%	0,00	8,00
Vložka EURO minus 2025 Ni 3ks	1 ks	13,28		13,28 0%	0,00	13,28
Vložka 100d/29+35 3kl.	1 ks	6,00		6,00 0%	0,00	6,00
Súčť položiek				683,17	0,00	683,17
SPOLU NA ÚHRADU						683,17
Vystavil:						
Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškana v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).						
Rekapitulácia v EUR:	Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR		
	683,17	0%				
	0,00	10%	0,00	0,00		
	0,00	20%	0,00	0,00		
Prevzal:		Pechiatka :	Budař Stav s r.o. Okr. 99111 Ba IČO: 5427107 Tel.: 09 E-mail:budais	m 16530 na dokladu 220100034		
Ekonomický a informačný systém POHODA						